numero d
equipes

104

Equipes

Gwladys Victoire

Stephane Chalayer

categories

LIMITEDOPEN

disciplines

RANCH SORTING

Temps 1

80,00

Qté
bétes 1

55,66

10

Cumul Bétes final [ TEMPS cumulés final

remise a zero

10

remise a zero

135,66

PLACE

10

11

87

Chloe Alligier

Stephane Chalayer

LIMITEDOPEN

RANCH SORTING

80,00

56,78

10

10

136,78

12

100

Gwladys Victoire

Patrice Martin

LIMITEDOPEN

RANCH SORTING

80,00

58,16

10

10

138,16

13

105

Océane Bel dit BERBEL

Lucas OLIVRY

LIMITEDOPEN

RANCH SORTING

60,94

10

80,00

10

140,94

14

35

Anastasia Makareinis

David Nicolas

LIMITEDOPEN

RANCH SORTING

80,00

65,58

10

10

145,58

15

117

Meggy Moncel

Anne Sophie pozzi

LIMITEDOPEN

RANCH SORTING

80,00

66,28

10

10

146,28

16

33

Vanessa Villevieille

David Nicolas

LIMITEDOPEN

RANCH SORTING

80,00

66,36

10

10

146,36

17




numero d . o Qté |Temps| Qté |Temps| Qté | Cumul Bétes final | TEMPS cumulés final

equipes categories disciplines Temps 1 bétes 1| 2 |bétes2| 3 |bétes 3] remise a zero remise a zero e
115 Gwladys Victoire Fabrice Fantin LIMITEDOPEN | RANCH SORTING | 69,70 10 80,00 0 10 149,70 18
96 Eglantine PICQUENDAR Lucas OLIVRY LIMITEDOPEN | RANCH SORTING | 72,42 10 80,00 0 10 152,42 19
123 Benedicte VORON Gwladys Victoire LIMITEDOPEN | RANCH SORTING | 80,00 0 77,31 10 10 157,31 20
37 Sébastien Wattel Anastasia Makareinis LIMITEDOPEN | RANCH SORTING | 75,58 5 65,39 4 9 140,97 21
44 Meggy Moncel Gwladys Victoire LIMITEDOPEN | RANCH SORTING | 75,66 7 80,00 0 7 155,66 22
31 Sébastien Wattel David Nicolas LIMITEDOPEN | RANCH SORTING | 80,00 0 77,94 7 7 157,94 23
58 Sébastien Wattel Patrice Martin LIMITEDOPEN | RANCH SORTING | 79,95 7 80,00 0 7 159,95 24
57 Vanessa Villevieille Patrice Martin LIMITEDOPEN | RANCH SORTING | 80,00 0 78,41 6 6 158,41 25




